UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Codex traditionvm Corbeiensivm

Falcke, Johann Friedrich

Lipsiae ; Gvelpherbyti, 1752

§. 34. De bonis, latis et servis traditis in villis Hersiti, Hagershem, Winadahus, Eilfeshusen, et Steinanebeke in pago Logne.

urn:nbn:de:hbz:466:1-36114

§. 34.

Tradidit riger quiddam habuit in *herfiti* (w) in *hagersbem* (x) similiter in *winadabus* (y) latof III et de terra quiddam habuit in *eiffeshufen* (z) latof III et de terra quiddam habuit in *steinanebeke* (A) latum et feruum

gubernante Corbeiam Warino.

tradidit in pago Hessorum in *Holzbusen* et *Biberaffa*, in *Ebilizdorf* et in *Hoheim*, scilicet ibi quiddam proprietatis habuit l. c. p. 305. n. 4.

Porro tradidit Alouuin eidem ecclesie Fuldensi tale pradium, quale ei ex hereditate parentum suorum obtrigerat in pago Hessorum in *Rutenemarca* in *Bateresdorf*. Porro Reginwarr de pago Hassorum tradidit proprietates suas, in villa *Delese* sitas intra pagum Hassorum. l. c. p. 305. n. 9. et 10.

Sita in *Rumlingenemarca* in pago Hessorum S. Bonifatio 280. tradiderunt iugera et 30 mancipia Reginhartus et Meginhartus comites. Vide l. c. p. 306. n. 16.

Porro tradiderunt in pago Hessorum Megenheres in *Milleremarcha* 20 iugera, Rutwin in villa *Peisheim* S. iugera, et Dangbraht tradidit in villa *Hefilenbab*, ybi plumbum elaborari potest, in regione Hessorum in *pago Bernuffe*. l. c. num. 17. 18 et 19.

In eodem pago Hessorum tradiderunt Engelhere et Rudune pradia sua sita in locis *Passabe* et *Fanache*. In regione Hessorum in villa *Hersten* bona quaedam largiti sunt Lantswint et Tuto l. c. et f. c. num. 22. et 23.

In *Tiffenbab*, quod erat in *Gozfeldenemarca* provincia Hassorum, Ortelah tradidit, quiddam proprietatis habuit, item Ruthard vnam capturam in sylua *Boconia* iuxta fluiuium *Anatrafia* in pago Hassie provincia, Esico vero comes S. Bonifatio largitus est in provincia Hassie tria pradia in locis *Embriches*, *Enmines*, *Duruuin*, et in *Howide* p. c. num. 24. 25 et 27. Porro tradiderunt Branicho eiusque vxor Vta in *Glene* et *Werebratesusen*, et in pago Hessorum in villa *Anatrafia* proprietatem suam, Hilta de Hassia in ciuitate *Antanaba* vnam arealem, atque Engelhere et Eggewin de Hassia donarunt, quiddam proprietatis habuerunt in villis *Ritehessis* et *Fanabessis*, nec non *Wertdorf* et *Beihbusen*. l. c. p. 307. n. 35. 38. 45. et 46.

Buzeri de pago Hessorum tradidit bona sua in *Ebirstate*, et in inferiori *Witari*, et in villis *Phufferungen* et *Julingesbelda* l. c. p. c. n. 50. et Adalrich comes proprietatem suam in prouincia Hessorum Fuldensibus tradidit, additis eis, quae inter *Wiseram* et *Vultaham* habuit in *Rosbab*, *Cburbeche*, *Elsungen*, *Hittebusen*, et in *Hawide* V. manfos cum mancipiis l. c. p. 308. n. 57.